ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                 บริษัท บริหารสินทรัพย์สุขุมวิท จำกัด มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างบำรุงรักษาอุปกรณ์ในศูนย์

ข้อมูล (Data Center) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยมีราคากลางของงานจ้างในการประกวด

ราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒๔,๖๔๙.๐๐ บาท (แปดแสนสองหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 
                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอ หรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว